
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  травня 2023  року  №                    ХХІХ  сесія  восьмого скликання                             
    Баштанка    
 

Про внесення змін до Комплексної 
програми профілактики злочинності та 
вдосконалення системи захисту 
конституційних прав і свобод громадян по 
Баштанській міській раді на 2022-2026 

роки 

 

       На підставі пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», у зв’язку з пошкодженням автомобіля Москвич 21412 
д/н 21-53 внаслідок ракетного удару військ рф 07 червня 2022 року в місті 
Баштанка, з метою посилення охорони громадського порядку та безпеки, 
забезпечення здійснення міською радою повноважень, наданих  їй Конституцією і 
законами України,  з метою поліпшення координації дій Баштанської міської ради 
з органами виконавчої влади, правоохоронними, контролюючими та іншими 
органами щодо забезпечення належного рівня захисту прав і свобод громадян, 
профілактики злочинності та враховуючи висновок спільного засідання постійних 
комісій міської ради, міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А : 
1. Доповнити розділ 6 «Матеріальне, технічне і кадрове забезпечення 

профілактичної роботи»  Комплексної програми Профілактики злочинності та 
вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод громадян по 
Баштанській міській раді  на 2022-2026 роки пунктом наступного змісту: «6.5. З 
метою посилення охорони громадського порядку та безпеки, поліпшення 
координації дій з органами виконавчої влади, правоохоронними, 
контролюючими та іншими органами щодо забезпечення належного рівня 
захисту прав і свобод громадян, профілактики злочинності виділити кошти для 
придбання транспортного засобу, а саме автомобіля» . 

2. Внести зміни до п.1 додатку 2 до Комплексної програми Профілактики 
злочинності та вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод 
громадян по Баштанській міській раді  на 2022-2026 роки та викласти його в 
новій редакції, що додається. 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення Баштанської міської ради 
№2 від 20.12.2022 р. «Про внесення змін до Комплексної програми 



Профілактики злочинності та вдосконалення системи захисту конституційних 
прав і свобод громадян по Баштанській міській раді  на 2022-2026 роки». 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового 
обслуговування, освіти, культури,  спорту, молодіжної політики, духовності,  
законності,  захисту прав громадян, депутатської діяльності та етики.  

 

5. Рішення вступає в дію з моменту його оприлюднення. 

 

 

Міський голова                                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ 


